Vistos los oficios y anexos del Secretario Técnico de la Comisión 

de Trabajo, Previsión y Seguridad Social del Congreso del Estado de 
Morelos y del delegado del propio Poder Legislativo estatal, a través de 
los cuales informan que el Dictamen del Decreto que declara la invalidez 
parcial del diverso dos mil trescientos noventa y siete (2397) materia de 
esta controversia constitucional, fue aprobado en sesión ordinaria de 
diecinueve de noviembre de dos mil veinticinco y se encuentra en firma 
de los diputados integrantes de esa Comisión. 

Notifíquese por lista. 

Lo proveyó el Ministro Hugo Aguilar Ortiz, Presidente de la